[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 8
 «16» марта 2016 г.                                                                                       Санкт-Петербург
	Об утверждении «Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения  в границах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Морской по результатам инвентаризации 2009, 2012, 2014, 2015 годов».

Заслушав и обсудив сообщение Главы внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ  Морской Кольцовой Т.А. о необходимости утверждения Перечня территорий зеленых насаждений в границах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный  округ Морской,    муниципальный совет  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской
Р Е Ш И Л:

1.На основании пункта 2 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга от 28.06.2010 года № 396-88 «О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге», а также предложения Городской рабочей группы при Комитете  имущественных отношений  Санкт-Петербурга от  18.02.2016года №14620-43 утвердить «Перечень территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения  в границах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской  по результатам инвентаризации 2009, 2012, 2014, 2015 годов» согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2.Направить в адрес Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга в срок до 15.04.2016 года копию Решения по выше названному вопросу.
3.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ  Морской.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу местной администрации муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава муниципального образования-

председатель Муниципального Совета                                                                       Т.А.Кольцова